06 אוגוסט 2014

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 55586-07-14 מדינת ישראל נ' ע
מ"ת 55569-07-14

בפני כב' השופטת שרה חביב
המבקשת:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ מתמחה אפרת ממן
נגד
המשיב:
מ ע
ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן לאחר הפסקה.

ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד, 06/08/2014 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה חבלנית של שלושת בנותיו הקטינות במועדים שאינם ידועים במדויק.

ב"כ המשיב טוענת כי אין ראיות לכאורה בכדי לבסס את הראיות המיוחסות למשיב, לחילופין מדובר בראיות חלשות עד

כל ערב שיכול להתייצב בעניינו של המשיב נכון להיום, בנסיבות אלה לא ניתן לשחררו בתנאים של הרחקה בלבד אשר יבטיחו התייצבותו לדיונים או יפיגו את החשש כי ינסה להימלט מהדין לשטחי הרשות.

לאור כלל האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י' אב תשע"ד,
06/08/2014 במעמד הנוכחים.
שרה חביב, שופטת**